
ZARZĄDZENIE NR 123/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów podlegających weryfikacji Urzędu Gminy 

Miedźno 

Na podstawie art. 4  ust. 3  pkt. 3  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 

330, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 613.),  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację aktywów i pasywów podlegających weryfikacji Urzędy Gminy Miedźno.  

§ 2. Weryfikacja zostanie przeprowadzona przez pracowników referatu finansowego (tj. każdy pracownik tego 

referatu dokona weryfikacji tych aktywów i pasywów, którymi zajmuje się w ramach swojego zakresu 

obowiązków) oraz pracowników merytorycznych poszczególnych stanowisk. Przeprowadzenie inwentaryzacji 

powinno być potwierdzone odpowiednimi protokołami.  

§ 3. Inwentaryzacji należy dokonać na dzień 31.12.2013 r.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 


